愛 川 町 教 育 委 員 会

令和４年４月１日

－１－

愛川町教育委員会４月臨時会会議録

１ 会議日程  令和４年４月１日（金）

        午前１１時００分から午前１１時１２分まで

２ 会議場所  愛川町文化会館 特別会議室

３ 議事日程  日程第１ 愛川町立公民館長の任命について（文化会館） （議案第１号）

        日程第２ 愛川町立公民館長の任命について（半原公民館）

（議案第２号）

        日程第３ 愛川町立公民館長の任命について（中津公民館）

（議案第３号）

        日程第４ その他

４ 出席委員  教育長              佐 藤 照 明

        教育委員（教育長職務代理者）   大 貫   洋

        教育委員             榮 利 隆 一

        教育委員             篠 﨑 美 和

５ 欠席委員  教育委員             梅 澤 秋 久

６ 説明を要した者及び議事録作成のため出席した者

        教育次長             中 村 美 雪

        教育総務課長           宮 地 大 公

        指導室長             前 盛 朋 樹

        教育開発センター所長        瀧  喜 典

        生涯学習課長           上 村 和 彦

        スポーツ・文化振興課長      松 川 清 一

        教育総務課主幹          熊 坂 健 一

 ──────────────────────────────────────────

－２－

     ◎開会

○（佐藤教育長） 本日の出席者は４人であります。定足数に達しておりますので、愛川町教

育委員会４月臨時会は成立いたしました。

  よって、これより開会します。

  本日の議事日程はお手元に配付のとおりでありますから、ご承知願います。

  これより日程に入ります。

 ──────────────────────────────────────────

     ◎日程第１から日程第３【非公開】

○（佐藤教育長） 日程第１議案第１号から日程第３議案第３号までは関連がございますので、

一括議題といたします。提出された議案については、人事案件となりますことから、非公開

による審議とさせていただきたいと思いますが、よろしいでしょうか。

（「異議なし」との声あり）

○（佐藤教育長） ご異議ないようでありますので、非公開で審議を行いたいと思います。

  それでは、ここで暫時休憩いたします。

 ──────────────────────────────────────────

     ◎日程第４

○（佐藤教育長） それでは、会議を再開いたします。

次に、日程第４、その他でありますが、各委員からご意見等ありましたらお願いいたしま

す。

○（佐藤教育長） よろしいでしょうか。

（「はい」との声あり）

○（佐藤教育長） 特にご意見等がありませんので、事務局で何かございますか。

○（熊坂教育総務課主幹） 特にございません。

○（佐藤教育長） それでは、以上で４月臨時会の議事日程がすべて終了いたしましたので、

閉会したいと思いますが、ご異議ありませんか。

（「異議なし」との声あり）

○（佐藤教育長） ご異議ないものと認めます。

よって、４月臨時会を閉会いたします。

  なお、次回の教育委員会定例会は、４月19日火曜日、午前９時00分から201会議室で開催

いたしますので、よろしくお願いいたします。